様式第2号(第4条関係)

年  月  日

  伊万里市長   様

申請者 住 所

氏 名

                          電 話

設 備 等 許 可 申 請 書

  下記のとおり設備又は造作を加えたいので、伊万里市隣保館の設置及び管理に関する

条例施行規則第4条の規定により申請します。

記

1 設備又は造作の位置

 2 期 間

          年   月   日     時   分

          年   月   日     時   分

   日間

 3 設備又は造作の規模等

  第    号

   上記のとおり許可する。

年   月  日

伊万里市長   印